АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25 февраля 2020 г.      №   101-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 24.09.2012 № 553-па

«Об установлении требований к качеству услуг, предоставляемых обществом
с ограниченной ответственностью «Специализированная служба по вопросам

похоронного дела «Забота», согласно гарантированному перечню услуг
по погребению»

В  целях  приведения  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования  в  соответствие  с  Постановлением Правительства  Российской  Федерации
от  29.01.2020  №  61  «Об  утверждении  коэффициента  индексации  выплат,  пособий
и  компенсаций  в  2020  году», руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского
округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация  муниципального
образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В  пункте  2  постановления  администрации  муниципального  образования

«Город Новодвинск» от 24.09.2012 № 553-па (в ред. от 25.04.2017 № 299-па, от 07.02.2018
№  49-па,  от  31.01.2019  №  57-па)  «Об  установлении  требований  к  качеству  услуг,
предоставляемых  обществом  с  ограниченной  ответственностью  «Специализированная
служба  по  вопросам  похоронного  дела  «Забота»,  согласно  гарантированному  перечню
услуг по погребению» слова «7 135,76 рублей» заменить словами «7 349,83 рублей».

2.Установить,  что  указанные  в  пункте  1  настоящего  постановления  изменения
применяются с 1 февраля 2020 года.

3.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев